VALDIR BEZERRA DA
SILVA - ME – CNPJ 11.121.914/0001-27, saiu vencedora nos itens
01, 02, 03. 04. 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, no valor total de R$ 32.520,30 (trinta e dois mil,
quinhentos e vinte reais e trinta centavos). OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA POSSIVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE
LIMPEZA  PARA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE
SANTANA DO SERIDÓ-RN. Da vigência: A presente ARP terá sua